Οι έξι (6) εξ’ αυτών θα απασχοληθούν επιπλέον κατά τις νυχτερινές ώρες, καθώς και τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής, ως εξής:

β) οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης είναι κατ’ ανώτερο όριο εκατόν είκοσι (120) ώρες 
ανά εξάμηνο για κάθε υπάλληλο και συνολικά δύο χιλιάδες τετρακόσιες (2.400) ώρες για το Α’ εξάμηνο 2026,

γ) οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης νυχτερινών, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών πέραν της υπο-
χρεωτικής απασχόλησης είναι κατ’ ανώτερο όριο ενενήντα έξι (96) ώρες ανά εξάμηνο για κάθε υπάλληλο και 
συνολικά πεντακόσιες εβδομήντα έξι (576) ώρες για το Α’ εξάμηνο 2026. 

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναγράφονται 

ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι ανά εξάμηνο, η κατηγορία και το Μισθολογικό Κλιμάκιο τους, καθώς 

και οι ώρες απασχόλησής τους.